(conforme adiante definido), a serem emitidas nas mesmas condições e mesmas características das Cotas inicialmente ofertadas, sem a necessidade de novo requerimento de registro da Oferta à Comissão de 

Valores Mobiliários (“CVM”) ou modificação dos termos da Emissão e da Oferta, que, somado à quantidade de Cotas originalmente ofertadas, totalizará até 25.000.000 (vinte e cinco milhões) de Cotas, 

equivalente a até R$ 250.000.000,00 (duzentos e cinquenta milhões de reais). 

As Cotas da Oferta serão depositadas para (i) distribuição, no mercado primário, por meio do Módulo de Distribuição de Ativos (“MDA”), administrado e operacionalizado pela B3, sendo a distribuição 

liquidada financeiramente por meio da B3;

[...]

Documento de Aceitação em valor igual ou superior a R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais) por Investidor, 

equivalente a no mínimo 100.000 (cem mil) Cotas, serão considerados “Investidores Institucionais”; ou (ii) 

investidores pessoas físicas ou jurídicas que formalizem Documento de Aceitação em valor igual ou inferior a R$ 

999.990,00 (novecentos e noventa e nove mil, novecentos e noventa reais) por Investidor, equivalente a até 99.999 

(noventa e nove mil, novecentas e noventa e nove) Cotas, serão considerados “Investidores Não Institucionais” e, 

em conjunto com os Investidores Institucionais, “Investidores”, em qualquer caso, que se enquadrem no público 

alvo da Classe, conforme previsto no Regulamento. 

No âmbito da Oferta não será admitida a aquisição de Cotas por clubes de investimento, nos termos dos artigos

[...]

conforme os limites estabelecidos no artigo 50 da Resolução CVM 160 (“Lote Adicional”), ou seja, em até 

5.000.000 (cinco milhões) de Cotas (“Cotas do Lote Adicional”), equivalente a até R$ 50.000.000,00 (cinquenta 

milhões de reais), que, somado à quantidade de Cotas originalmente ofertadas, totalizará até 25.000.000 (vinte e 

cinco milhões) de Cotas, equivalente a até R$ 250.000.000,00 (duzentos e cinquenta milhões de reais), sendo certo 

que a definição acerca do exercício ou não da opção de emissão das Cotas do Lote Adicional ocorrerá na data do 

Procedimento de Alocação, e, caso haja o exercício, deverá ocorrer nos mesmos termos e condições das Cotas 

inicialmente ofertadas, sem a necessidade de novo requerimento de registro da Oferta à CVM ou modificação dos